2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.06.2009

	N 623

Константиновск

О внесении изменений в постановление главы Константиновского района от 15.04.2009 г. № 394
В целях обеспечения качественной и своевременной подготовки документации по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, находящихся под опекой (попечительством) на территории Константиновского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Константиновского района «Об исполнении переданных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством) на территории Константиновского района» от 15.04.2009 г. № 394 следующие изменения:
1.1. В пункте 3.5. раздела 3 Положения о порядке обеспечения жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из их числа в возрасте от 18 до 23 лет, детей, находящихся под опекой (попечительством) на территории Константиновского района после слов «…ответственный исполнитель:…» дополнить словами «отдел архитектуры, градостроительства, дорожного строительства, электро-, газоснабжения, транспорта и связи»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Константиновского района С.А. Старцева
Глава Константиновского района                                        В.К. Сафроненко

_996312835.doc
[image: image1.png]